
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН 

ШУМНХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2018 г. №213 
г. Шумиха

О Стратегии социально-экономического развития Шумихинского района Курганской
области до 2030 года

В соответствии с Уставом Шумихинского района Курганской области Шумихинская 
районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Шумихинского района 
Курганской области до 2030 года, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 
Шумихинской районной Думы по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике.

Председатель Шумихинской районно]

Первый заместитель 
Главы Шумихинского района А.М. Чичиланов

В.Н. Банщиков


